
Selenitt 

Gudenes sendebud! 

Selenitten er en meget sterk healing stein! 

Man kunne driste seg til å kalle den en Mesterstein eller en Spirituell leder-sten. 

Den har meget høy lys frekvens og bringer lyset inn i materien. 

Den kalles derfor også Lysets budbringer. Endel selenittfigurer passer derfor 

ypperlig til å sette på lysfot, virker veldig beroligende og avslappende for både 

liten og stor, barn som skal sovne elsker å ha dem på nattbordet. 

Det sies at svært få mennesker er rede for dette mineral. Siden vi får stenen nå, 

er det noe i prosessen og kreftene i tiden som vil det likevel. 

Vi får ta det som en gave og inspirasjon fra 'oven'. 

Den går lett i stykker, så pass godt på den! 

Den forsterker andre steiner og krystallers virkninger, har en helende kraft, og er 

en skikkelig, mental "skjærebrenner" som fjerner blokkeringer effektivt. 

Selenitt sies å være en utmerket stein til å rense kvartskrystaller for negative 

energier. 

Det er også den eneste steinen som er egnet til å programmere kvartskrystaller. 

Det er bare å legge krystaller på selenitten, så vil den rense og lade dem. 

 

Selenitt er bra for Reiki og energiarbeid. Selenitt kan gi beskyttelse fra englenes 

rike og også fordriver negativ energi. Bruk Selenitt i et rutenett rundt hjemmet 

eller i hjørnene av et rom for å skape en trygt og fredelig plass. Selenitt fjerner 

også energiblokker fra fysiske og eteriske kropper. 

Den virker på alle plan, både fysisk, psykisk og åndelig og hjelper derfor på alle 

slags lidelser og problemer. 

Den er utmerket til både fjern- og nærhealing. 

Legg den f.eks. på et fotografi under fjernhaling, eller ' skann ' klientens kropp 

med den. 

Du vil da føle hvor spenningene og ubalansene sitter. 

Selv synes jeg at massasjestaven til selenitten er veldig fin å kjenne hvor 

spenningene sitter i rygg og nakke når jeg healer, masserer. 



Du kan rense andre stener med den. 

Selv lades den best opp ved å være helt alene av og til ! Legg den gjerne i 

vinduet ved fullmåne. Denne skal IKKE renses i vann! 

 

Selenitt er en krystallisert form av gips. Navnet Selenitt kommer fra det greske 

ordet for måne og betyr "måneglød," og disse Selenitt bitene gir glød med en 

skimrende, perlelignende glans. Den kraftige vibrasjonen fra Selenitt åpner 

krone- og de høyere chakraene og er utmerket for meditasjon eller åndelig 

arbeid. Selenitt beroliger og bringer dyp fred, og tilbyr tilgang til tidligere og 

fremtidige liv. Selenitt bringer mental klarhet, og avslører det store bildet bak 

problemene. En beskyttende stein, som gir gir et skjold mot ytre påvirkninger. 

Selenitt sies å reversere effekten av "frie radikaler" og helbreder og reparerer på 

cellenivå. Assosiert med ryggrad og skjelettsystemet, Selenitt kan også brukes til 

å redusere problemer med kvikksølvfyllinger i tenner. Selenitt er også bra for 

amming. Selenitt er et mykt mineral, og bør oppbevares tørt. Selenitt er en god 

stein for Tyren. 

Fysiske spørsmål og plager: Ryggsmerter, bein, epilepsi, helbredelse, helse og 

healing, infeksjon, søvnløshet, muskelplager, skjelett, PMS, psoriasis, søvn, 

ryggraden, styrke bein, svulster, sår 

Emosjonelle spørsmål og plager: Kaos, tilgi, tilgivelse, harmoni, ærlighet, 

positiv energi, selvtillit, stress og spenning 

Spirituelle spørsmål og plager: Aura, Kristus bevissthet, tilkobling med høyere 

selvtillit, løsne og frigjøring uønskede enheter, fjerne negativitet, forbedre 

drømmer, helbredelse, høyere riker, høyere selvet , bevissthet, intuisjon, 

meditasjon, meditativ tilstand, tidligere liv , synske evner, psykisk 

bevisstgjøring, heve vibrasjoner, Reiki, husker tidligere liv, Revitaliserende 

Aura, endrer bevissthet, stimulerer drømmer, hvitt lys, Å arbeide med Engler. 
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